super hàc pœnâ interprelandi ac dispensandi facultate,

qiio cseteris documenlum pra^bealur fugiendi scele-

ris ac debilam Ecclesia; legibus obedicntiam pra;-

siandi.

« In liujus deniùm sollicitudinis nostrje socielatem

Tocantes charissinios in Cbristo Filios Nostros impera-

torem electum, cunctosque catbolicos regcs, nec non

principes, magisiratus, militia! duces, aiquc prœsules,

eos omnes et singulos, pro sua in Deuni religionc ac

pielate, eniKÛ obtestamur in Domino, ut conjunctis

btudiis et anjinis, exitiosic duellorum licenli;u, quà

regnorum tranquillitas, populorum securitas, alque

JMColumitas, neque corporum solûni. scd. qu;e nullo

pretio a;stimari potest, a;lerna animarum vila certô

peritlitatur, omni nisu et constaiilià vehementcr obsi-

stant. >eque sibi, siucque in Deum lidei, munerisque

ralioni fccissc satis intclligant, quod oplimè constilu-

tis legibus, indictisque gravissimis pœnis, horrendum

scelus proscriptum sil, nisi accuratam ipsannn Icguui,

pœnarumque cxccutionem gnaviler urgcanl ac pronio-

veant, scquc inexorabiles Dei vindices in eos qui ta-

lia agunt, diligenter exhibcant; nain si delinquentes

aut oscitanler forant, aut moUiter paniant, alieno sesfc

crimine polluent, oinnisque illius sanguinis reos sese

constituent, quem ila crndelitcr inultum ed'undi pcr-

miseriiil. Yani enini falsique honoris idolo humanas

litari viclimasnon inipunè feret supremus omnium ju-

dex Deus; rationem ab lis ali(iua;ido exacturus, quo-

rum est divina et bumana jura tueri, sibique credito-

rum liominura vitani servare, pro quibus sanguinem

ipse suum Jésus Christus effudit.

« Volumus autem ut praesentium litterarum trans-

sumptis, cliam imprcssis, notarii publici manu sub-

scriptis et sigillé person;e in ccclesiasticà dignitale

conslitula; munitis, eadem ubique, etiam in judicio,

fides habeatur, qua; ipsis pr.esentibus haberetiir, si

originaliter forent exhibitic vel osleiisa;; utque eœdem

praisentes in consuetis locis publicis hujus alm.-c Urbis

per Cursores nostros, uti moris est, publicaia; et affi-

xa^, oninos et singulos, quos concernunt seu con-

cernent in fulurum
,

perinde aflicianl , ac si uni

cuique illorum personaliler intiinata; et notificatae fuis-

sent.

t Nulli ergo omnino bominuin liceal paginam hane

nostrarura pyohibitionis, damnationis, prxcepti, sla-

tuti, declaralionis, facullatum imperlitionis, obtesta-

lionis, decreti, et voluntalis infringere, vel ci ausu

temerario contraire. Si quis autem boc allenlare prst-